
Prospetto referenti CFP/Scuole Superiori di II grado  a.s. 2018-2019 

 
Le schede di presentazione vanno inviate agli indirizzi mail indicati entro il 31 ottobre 2018 

 

Istituti/CFP Referenti Indirizzo mail 

IIS Fiocchi di Lecco 

 

Referente prof. Malugani cmalugan@libero.it    

IIS Rota di Calolziocorte 

 

Referente prof.ssa Antonella 

Carsana 

carsana.maria.antonella@isscalolziocorte.it 

 

LCIS008004@istruzione.it 

IIS Bertacchi di Lecco 

 

Referente prof.ssa Bolis sostegno@bertacchi.it  

IIS Parini di Lecco 

 

Referente prof.ssa Zuffi renatazuffi@yahoo.it     

IIS Fumagalli di Casatenovo 

 

Referente prof.ssa Guglielmo  sostegno.fumagalli@libero.it   

didattica@istitutograziellafumagalli.it 

IIS Marco Polo di Colico  

 

Referente Francesca Rossi   

fraros79@yahoo.it  

 

LCIS003001@ISTRUZIONE.IT  

 
 

CFPP Consolida di Lecco  

 

Referente dott.ssa Zennari 

 

e.zennari@cfpplecco.it    

CFP Enaip Lecco/Calolziocorte 

 

Referente dott. Citterio 

 

marco.citterio@enaip.lombardia.it    

 

CFP Enaip Monticello Brianza 

 

 monticello@enaip.lombardia.it 

 

CFP Casargo 

 

Referente dott.ssa Pasini pasini@cfpacasargo.it      

CFP Clerici di Lecco 

 

Referente dott.ssa Andreoni 

 

Referente dott.ssa Simona Monti 

(corso operatore segretariale) 

r.andreoni@clerici.lombardia.it     

 

s.monti@clerici.lombardia.it 

 

CFP Clerici di Merate 

 

Referente dott.ssa Fabbri merate@clerici.lombardia.it  

  

CFP Aldo Moro di Valmadrera Referente dott.sa Panzeri monicapanzeri@hotmail.com    

 

CFP ESPE di Lecco 

 

Referente dott. Bonacina s.bonacina@clerici.lombardia.it 

 

La Nostra Famiglia di Bosisio 

Parini 

 

Referente dott.ssa Turati  silvia.turati@bp.lnf.it 
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